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Anexa nr..2.8

Teaft’ul De Revista Constanfin Tanase

Bugebil msbt4iilor publice finaz4ate integral sau partial din veiiltuñ propth

peanul2O2O

mil lei

Nr
Cod Indicator

Cr Denumzre Indicator C1-sfficafie Clasificafie Total desfinate Trimestul I Trimesinil H Trimestiil Ill Thmesthil IV

fiffictonala economica stngeniplahlor

SECrWNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
1 ITotalVenitwi 1 11.851,00: 3.197,00 2.785,00 2.843,001 3.026,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 11851.00 3.197.o0 2.785,00 2843.00 3.026,00
3 VENITURI PROPRJI 001 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 320.00 150,00 25,00 25,00 120.00
5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 320.00 150,00 25.00 25,00 120,00
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00

SERVICTI

7 Venituri din prestari do sorvic si 33 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00
alto activitati

8 AIte venituri din prcstari do 33.50 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00
servieii Si alte activitati

9 Alte venituri din prestari do 33.50.00 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00
servieii si alto activitati

10 IV. SUDVENTII 00.17 11.531,00 3.047,00 2.760,00 2.818,00 2.906,00
Ii SURVENTII DE LA ALTE 00.18 11.531,00 3.047,00 2.760,00 2.818,00 2.906,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEL PUBLICE

12 Subventii do Ia alto administratii 43 I 1.531,00 3.047,00 2.760,00 2.8 L 8,00 2.906,00
13 Subvcntii pentw institutii publicc 43.09 11.531,00 3.047,00 2.760,00 2.818,00 2.906,00
14 Subventii pentru institutji publice 43.09.00 11.531,00 3.047,00 2,760,00 2.818,00 2.906,00
15 Total Chehuieli 11.851,00 430 3.197,00 2.785,00 2.843,00 3.026,00
16 Cultun. recreere si religie 67 11.851,00 4.90 3.197,00 2.785,00 2.843,00 3.026,00
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Cod 1nth m care

Nt.
. at’getare

Denumire Indicator C1e Total deatnate Tnwesthul I Tnmesmil II Tnmesmil ifi Tnmesthil N
fimcüonala economica or

17 Serviciiculturale 67.03 -— 11.851,00 4.90 3.197,00 2.785,00 2843.00’ 3.026,00
18 Instimtii publicede spectacole si 67.03.04 11.851,00 4,90 3.197,00 2.785,00 2.843,00 3.026,00

concerte

19 TITLUL I CIIELTUIELI DE 67.03.04 10 9.548,00 0,00 2.393,00 2.498,00 2.323,00 2.334,00
PERSONAL

20 Cheltuieli saladale in bani 67.03.04 10.01 9.090,00 0,00 2.318,00 2261.00 2.248,00 2.263,00
21 Salañi debaza 67.03.04 10.01.01 8.300,00 0.001 2,075,00 2.075,00 2.075,00 2.075,00
22 ARe spornd 67.03.04 10.01.06 36,00 0.00 9,00 9,00 9,00 9.00
23 Fond pentru posturi ocupate prin 67.03.04 10.01.10 203,00 0,00 93,00 36,00 36,00 38,00

cumul
24 indemnizalii de brana 67,03.04 10.01.17 551,00 0,00 141,00 141,00 128.00 141,00
25 Cheltuieli salariale in nalura 67.03.04 10.02 162.00 0,00 0,00 162.00 0,00 0,00
26 Vouchere de vacanta 67.03.04 10.02.06 162.00 0,00 0,00 162,00 0,00 0.00
27 Contributii 67.03.04 10,03 296.00 0,00 75,00 75,00 75.00 71,00
28 ContributiaasiguratoHe pentrn 67.03.04 10.03.07 296,00 0,00 75,00 75,00 75,00 71,00

munca

29 TITLUL 11 BUNURI SI 67,03.04 20 2.219,00 4,90 783,00 266,00 499,00 671,00
SERVICTI

30 Bunuri si servicii 67.03.04 20.01 1,104,00 4,90 364,00 250,00 240.00 250,00
31 Fumituri de birou 67.03.04 20.01.01 4,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00
32 Mateflale pentrn curatenie 67,03,04 20.0 1.02 8,00 0,00 1,00 2.00 2,00 3,00
33 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67.03.04 20,01.03 325.00 0,00 163,00 54,00 54,00 54,00
34 Apa, canal si salubritate 67.03.04 20.01.04 13,00 0,00 2,00 4,00 4,00 3.00
35 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 67.03.04 20.01.08 34,00 0,00 7,00 9,00 9,00 9,00

internet

36 Materiale si prestari de serWiCii Cu 67.03.04 20.01.09 720,00 4,90 190,00 180,00 170,00 180,00
caracter functional

37 Repamtii curente ‘67.03.04 20.02 2,00 0.00 2.00 0,00 o.ool 0.00
38 Repantii curente 67.03.04 20.02.00 2.00 0.00 2.00 0.00 o.ool 0.00
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Cod Indicator DmC&C
N cicthte biigetare
Jj DenUmwe Indicator Cffie Cificafie Total destinatc Trimestoü I Thmesthil U Trimesmul UI Tñmesthil IV

fimotionala economica SU or

39 Carti, pub!icatii Si materialo 67.03.04 20.11 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
documentare

40 Carti, publicatil si maeriaIe 67.03.04 20.11.00 4.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.00
documentare

41 Protectia muncii 67.03.04 20.14 9.00 0,00 3,00 2,00 2.00 2.00
42 Protectja muncii 67.03.04 20.14.00 9.00 0,00 3,00 2,00 2,00 2.00
43 Alte chelruieti 67.03.04 20.30 1,100.00 0,00 414,00 14.00 257.00 415.00
44 Abe chekuieli cu bunuñ si 67.03.04 20.30.30 1.100,00 0,00 414,00 14,00 257,00 415,00

servicii

45 TITLU Xl AL.TE CHELTU1ELI 67.03.04 59 84,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00
46 Sume aferente persoanelor cu 67.03.04 59.40 84,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00

handicap neincadrate

47 Sume aferente persoanelor cu 67.03.04 59.40.00 84,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00
handicap neincadrate

48 Titlul XX rczerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

49 ‘Deficit 93.01 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
50 ToffilVenitri SF 11.851,00 3.197,00 2.785,0& 2.843,00 3.026,00
51 TOTAL VENITURI 00.0! 11.851,00 3,197.00 2785.00 2.843,00 3.026,00
52 VENITURI PROPRII 001 320.00 150,00 25.00 25,00 120,00
53 1. VENITURI CURENTE 00.02 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00
54 C. VEN1TURI NEFISCALE 00.12 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00
55 C2, VANZAM DE BUNURI SI 00,14 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00

S ERVIC H
56 Vcnituri din prcstad do sciwicii Si 33 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00

alto activitati
57 ARe venituri din prestari de 33.50 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00

servic Si alto activitati

58 Alto venituri din prestari do 33.50.00 320,00 150,00 25,00 25,00 120,00
L scivicii si alto activitati
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Cod Indicator -

Nr °bugetare
j Dcnumire Indicator C’e C’--e Total - desfinate Trimestul I Trimesthil II Trimeslnil ifi THmesthil IV

thnctonala economica 01

59 IV. SUBVENTII 00.17 I 1.531,00 3.04700 2.760,00 2818.00 2906.00
60 SUBVENTIIDELAALTE 00.18 11531.00 3.047,00 2.760,00 2.818,00 2.906,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

61 Subventii de Ia alte administratii 43 11.531,00 3.047,00 2.760,00 2818.00 2.906,00
62 Subventii pentru instimtii miblice 43.09 11.531,00 3,047,00 2.760,00 2818.00 2.906,00
63 Subventii penwu institutii ublice 43.09.00 11.531,00 3.047,00 2.760,00 2.818,00 2.906,00
64 Tota1Che1tñdi SF 11.851,00 4,90 3.197,00 2.785,00 2.843,00 3.026,00
65 Cultura. recrecre si religie 67 1 1.851,00 4,90 3.197,00 2,785,00 2.843,00 3.026,00
66 Seiwicil culturale 67.03 11.851,00 4,90 3.197,00 2.785,00 2.843,00 3.02600
67 lnstitutii publice de spectacole si 67.03.04 11.851,00 4,90 3.197,00 2.785,00 2.843,00 3.026,00

concerte

68 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.04 10 9,548,00 0,00 2.393,00 2.498,00 2.323,00 2.334,00
PERSONAL

69 Cheltuieli saladale in bani 67.03.04 10.01 9,090.00 0,00 2.318,00 2.261,00 2.248,00 2.263,00
70 Salarii debaza 67.03.04 10.01.01 8.300,00 0,00 2.075,00 2.075,00 2.075,00 2,075.00
71 AIte spomd 67.03.04 10.01.06 36.00 0,00 9.00 9.00 9,00 9.00
72 Fond pentm posturi ocupate prin 67.03.04 10.01.10 203,00 0,00 93,00 36,00 36,00 38,00

cumul

73 lndemnizatii de hrana 67.03.04 10.01.17 551,00 0,00 141,00 141,00 128,00 141,00
74 Cheltuieli salariale in natura 67.03.04 10.02 162,00 0,00 0,00 162,00 0,00 0,00
75 Vouchere de vacanta 67.03.04 10.02.06 162,00 0,00 0,00 162,00 0,00 0,00
76 Contributii 67,03.04 10.03 296.00 0,00 75,00 75,00 75,00 71,00
77 Contributia asiguratode pcntm 67.03.04 10.03.07 296,00 0,00 75,00 75,00 75,00 7 1,00

munca

78 TITLUL II BUNURI SI 67.03.04 20 2.219,00 4,90 783,00 266,00 499,00 671,00
SERVICI!

79 Bunuri si sen’icii 67.03.04 20,01 1.104,00 4,90 364,00 250.00 240,00 250.OOf
80 Fumituri de birou 67.03.04 20.01.01 4,00 0,00 1.00 1.00 1.00 1.001
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Cod Indicator Drn care

Nr crethte bugetare

& DeflUmire Indicator Cffifie Total desfinate Thmesffiil I Trimesthil II Trimesiful m Tfimesthd IV

fimefionala economica Stflgenip or

81 Materialepentrucuratenie 67.03.04 20.01.02 8,00 0.00 1,00 2,00 2,00 3.00

82 incalzit, Iluminat Si forta motrica 67.03.04 20.01.03 325.00 0,00 163,00 54.00 54,00 54.00

83 Apa, canal si salubritate 67.03.04 20.01.04 13.00 0,00 2,00 4,00 4.00 3,00

84 Posta, telecomunicatil, radio, tv, 67.03.04 20.01.08 34,00 0,00 7,00 9,00 9,00 9,00
internet

85 Materiale si prestañ de scrvicii cu 67.03.04 20.01.09 720,00 4,90 190,00 180,00 170,00 180,00
caracter functional

86 Reparatii curente 67.03.04 20.02 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
87 Reparatii curente 67.03.04 20.02.00 2.00 0.00 2,00 0,00 0,00 0,00
88 Carti, publicatii si materiale 67.03.04 20.11 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

documentare

89 Carti, publicatii si materiale 67.03.04 20.11.00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
documentare

90 Protectia muncH 67.03.04 20.14 9.00 0,00 3,00 2,00 2,00 2.00

91 Protectia muncii 67.03.04 20.14.00 9.00 0,00 3,00 2.00 2,00 2.00

92 Alte cheltuieli 67.03.04 20.30 1.100,00 0.00 414,00 14,00 257,00 415.00

93 AIte cheltuieli cubunuri si 67.03.04 20.30.30 1.100,00 0,00 414,00 14,00 257,00 415,00
seiwicii

94 TITLU Xl ALTE CHELTUIELI 67.03.04 59 84.00 0,00 21,00 21.00 21,00 21,00
95 Sume aferente persoanelor cu 67.03.04 59.40 84,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00

handicap neincadrate

96 Sume afercnte persoanelor cu 67.03.04 59.40.00 84,00 0,00 21,00 21,00 21,00 21,00
handicap neincadrate

97 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

98 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
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mil id

dln&cator
Nr. Credite bugetare I

Dancte b&athr Total destinate Tñmestiil I Trimestnil II I Trimesthil ifi I Tñmesthjl IVCn Clasificafie I Clasificafie
fimctionala I economica “1’P°’ I

— I
99 Deficitul sectiunli de flinctionare 93.01.96 0.00 0.00 o.o& o.ool o.ooI o.oo1
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